АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРДАМОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» января 2014 г.
                   № 12
Об установлении отдельного расходного обязательства сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский по вывозу твёрдых бытовых отходов с природоохранных зон поселения
1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Варламово относится расходование бюджетных средств на оплату вывоза твёрдых бытовых отходов с природоохранных зон поселения.
2. Финансирование расходного обязательства, указанного в п. 1 данного Постановления, осуществлять в соответствии с бюджетной росписью и в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Варламово муниципального района

Сызранский Самарской области                                                 В.Н. Чижов